Eredeti irat ívrétű papiroson, melynek vízjegye az egyik oldalon stilizált liliom,
a másik oldalon F. C. P. betűkkel.

128.

1758. január 31. Kéthely. - február 27. Felsőpulya. Bácsmegyei György
sopronmegyei alszolgabíró Sártory Ernő ezredest, aki Polák Náhán kis-
martani zsidónak 129 forinttal volt adósa, mivel nem jelent meg a máso-
dik tárgyaláson, nemcsak a tartozása megfizetésében, a kamatokban és

perköltségben, hanem még 12 forint büntetésben is elmarasztalja.

Anno 1758. die 31-a mensis January in possesssione Kethel inclyto
comitatui Soproniensi adjacente coram perillustri ac generosis dominis
Georgio Bácsmegyei et Joanne altero Bácsmegyei praefati comitatus ju-
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dice nobilium et jurato assessore pro tribunali constitutis levata est causa
judaei Náhán Polák alias Kismartonii degentis, qua tamen creditoris ut
A. contra et adversus spectabilem ac generosum dominum Honorium vel
Ernestum Sártory sacrae caesareae regiaeque majestatis colonellum,
velut 1.

Et pro praenominata parte A. egregius Paulus Csekonits cum nostris
procurator exhibet action em originalem sub A., obligatorias eidem anne-
xas sub B., testimoniales demum super legitima partis 1. citatione emana-
tas sub C., in quorum conformitate praevia, si necesse fuerit, proclamata
petit jus et judicium cum generali reservata.

Pro praetitulato autem domino praetenso 1. egregius Franciscus
Czuppan cum nostris legitimus procurator penes generales juris cautelas
et facultates comparet ac una intuitu indebite causatarum et ne fors
ulterius causandarum expensarum cum solenni protestatione specialiter
ea, quae juris essent, reservat.

Pro A. cum pars I. expensas litis praesentis aegre ferre videatur et
non tantum medio citationis tempore, sed nec actu adhuc satisfecerit,
protestatur pars haec A. de positiva ejusdem mora et petit eandem in ac-
tionali summa, prout et interesse ac expensis judieialiter convinci.

Deliberatum est.

Causam praesentem ab proxime instantem generalem comitatus
congregationem pro die 27-a et subsequentibus juridicis diebus affuturi
mensis Februarii in possessionem Fölsőpulya inclyto huic comitatui ad-
jacentem differri et rejici, pro quo termino partes absque nova citatione
comparere, agendaque agere obligabuntur.

Ezen a tárgyaláson az alperes nem jelent meg, míre az alábbi ítéletet mondták
ki rá:

Cum pars I. nec erga praeviam judiciariam deliberationem, nec fac-
tam sui prae foribus judiciariis solitam proclamationem, licet medio post
legale comparendi tempus die expectata sive medio legitimi procuratoris
sui sive per se comparuerit, adeoque se contumacem effecerit, contra
contumaces autem omnia regni jura clamarent, hinc eandem partem 1.,
velut contumacem in onere actionis primum summa videlicet capitali
perhibentibus sub B. obligatoriis florenos 129 faciente, ejusque a die 13-a
mensis Decembris 1751. evolute quippe jam tunc in obligatoriis sub B.
praefixo solution is termina usque ad ultimam currentis mensis Februarii
anni pariter currentis 1758. computato legali sex per centum interesse
ad florenos 47 den. 69 exurgente, expensis item actoris hic sub D. speci-
ficatis judieiario calculo ad florenos 41 limitatis, tum et paena contuma-
ciae 12 florenos constituente his proinde quadruplicis ordinis positíoni-
bus insimul computatis in summa 229 fl. 69 den. convinci et aggravari,
exequendorumque executionem pro die 8-va affuturi mensis Martii anni
currentis suprascripti judieialiter determinari.
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Georgius Bátsmegyei proced ens vicejudex nobilium manu propria.
Joannes Bátsmegyei adjunctus juratus assesser manu propria.